
UCHWAŁA NR XXXIII/259/2021
RADY GMINY GRUNWALD

z dnia 18 marca 2021 r.

w sprawie uchwalenia Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 
przeciwdziałania narkomanii oraz zwalczania następstw używania wyrobów tytoniowych i wyrobów 

powiązanych na rok 2021

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. 
poz. 713 z póź. zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 2019 r. poz. 2277 z póź. zm.), art.10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2020 r., poz. 2050) Rada Gminy Grunwald uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Gminny program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 
przeciwdziałania narkomanii oraz zwalczania następstw używania wyrobów tytoniowych i wyrobów 
powiązanych na rok 2021 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Ewa Bawolska

Id: NWFHQ-HIJIH-SVFKG-WMEOO-EVDIJ. Uchwalony Strona 1


